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PREISLISTE 
 

 

Merkur Eisstadion, 

Saison 2021/22 

 

Spielmiete      EUR 

Eisstadion, Halle A und B    Preis auf Anfrage 

Trainingseinheit 

Einzelstunde, Halle A und B ¹]       254,40 

10er-Block ²]      1.947,60 

Eisstocksport 

Turnier bis max. 6 Stunden (inkl. Markierungen)    810,00 

jede weitere Stunde        194,80 

VIP- & Tagungscenter ³] 

VIP-Raum 1. OG (max. 420 Personen)   1.524,00 

Kristall-Club 2. OG        949,20 

Sommer Special  

Einzelstunde Trockentraining, Halle B + Event-Fläche 

(inkl. 2 Kabinen, Duschen, WCs und Reinigung)       54,00 

Tagesmiete Trockentraining ⁴]       420,00 

Event-Fläche 

Veranstaltungsmiete, Individualpakete      Preis auf Anfrage 

Weitere Leistungen 

Kästchen/Saison           67,20 

Kabine/Einzelstunde           33,60 

Parkplatz Zoisweg/Monat          48,00 

 

¹] Einzelstunde = 50 Minuten + 10 Minuten Eisaufbereitung 

²] Bei Vorauszahlung 5% Skonto auf den 10er-Block 

³] Mietpreise VIP- & Tagungscenter pro Veranstaltungstag 

⁴] 8 bis 18 Uhr, kein Aufteilen in Einzeleinheiten 

 

 

 

 

Preisliste gültig ab 01.07.2021 Brutto-Preise (inkl. 20% USt.) 
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Merkur Arena, 

Saison 2021/22 

 

Spielmiete      EUR 

Stadion, gesamt     Preis auf Anfrage 

VIP- & Tagungscenter ¹] 

VIP-Klub, inkl. Golden VIP (max. 700 Personen)  2.352,00 

VIP-Klub, exkl. Golden VIP     1.342,80 

Golden VIP (max. 100 Personen)   1.006,80 

Presse-Café         670,80 

¹] Mietpreise jeweils pro Veranstaltungstag 

 

 

Sportzentrum Weinzödl, 

Saison 2021/22 
 

Stadion       EUR 

Hauptfeld, Matchplatz 1    Preis auf Anfrage 

Naturrasenplätze 2 bis 4 

je Einheit ¹]         170,40 

je Einheit Nachwuchs, U9 bis U17      105,60 

Kunstrasenplatz 

je Einheit         192,00 

je Einheit Nachwuchs (U9 bis U17)        96,00 

Trainingsplatz Tormann 

je Einheit         105,60 

Hartplatz, Basketball 

je Einheit           67,20 

Weitere Leistungen 

Zusatzkabine/Einheit           33,60 

Flutlicht/Einheit           21,60 

¹] Einheit = 90 Minuten 

 

 

▪ Sonderpreise Sportzentrum Weinzödl: 

Wochentags-Special (Mo. bis Fr., 11 bis 15 Uhr)  30% Rabatt auf alle Preise 

Sommer Special (1. April bis 31. Oktober)  Kunstrasen zum Naturrasenpreis 

 

 

 

 

 
Preisliste gültig ab 01.07.2021 Brutto-Preise (inkl. 20% USt.) 

 


